

روسیه: جنگنده ما سخنگوی داعش را کشت



وزارت دفاع روسیه می‌گوید حمله هوایی روسیه منجر به کشته شدن ابو محمد العدنانی، سخنگوی گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) شده است. وبسایت اعماق که به داعش مرتبط است پیشتر تأیید کرد که...

بمگذاری مقابل هتلی در موگادیشو جان ۲۲ نفر را گرفت



انفجار یک لاری حامل مواد منفجره در مقابل هتلی در موگادیشو پایتخت سومالی باعث مرگ ۲۲ نفر در یک ناحیه به شدت تحت محافظت در نزدیکی کاخ ریاست جمهوری شده است. یک گزارشگر بی بی سی می‌گوید که...

ایران از ترکیه خواست عملیات نظامی در سوریه را متوقف کند

بهرام قاسمی، سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی می‌گوید حضور ارتش ترکیه در سوریه وضعیت جنگ داخلی این کشور را پیچیده‌تر می‌کند. دولت ایران خواستار آن شده تا ترکیه هر چه زودتر عملیات نظامی در سوریه را پایان دهد. بهرام قاسمی، سخنگوی وزارت خارجه ایران، چهارشنبه با ابراز نگرانی از تداوم عملیات نظامی ترکیه در سوریه گفت: «در روند مبارزه با تروریسم هرگونه توسل به شیوه‌هایی که بر حاکمیت سیاسی و اقتدار مشروع دولت مرکزی سایه افکند، غیر قابل قبول خواهد بود.»

مرکل: معضله پناهجویان «مدت طولانی نادیده گرفته شده بود»

انگلا مرکل به اشتباهاتی که در سیاست پناهجویان در آلمان صورت گرفته است، اعتراف کرد. او اما این اشتباهات را به خصوص در گذشته می‌بیند. او تأکید کرده است که تغییرات بزرگ به دلیل مهاجران در آلمان به وجود نمی‌آید. با وجود این نظر انگلا مرکل، صدراعظم آلمان که شهرت زیاد پیدا کرده و همسواره در قبال بحران پناهجویان تکرار کرده است: «ما می‌توانیم موفق گردیم»، او می‌تواند از خود در سیاست‌های پناهندگی انتقاد نیز کند. مرکل به روزنامه آلمانی «زود دویتشه سائپتوگ» گفته است که «ما آلمانی‌ها نیز مدت زمان طولانی مشکل را نادیده گرفته بودیم و نیازمندی یک راه حل اروپایی در قبال مهاجران را از نظر دور نگه داشتیم.» او در ادامه گفته است که در واقع در سال ۲۰۰۴ و ۲۰۰۵، شمار زیاد پناهجویان به اروپا آمدند و «ما اسپانیا و دیگر کشورها را گذاشتیم که با این مشکل در مرزها کنار بیایند». صدراعظم آلمان همچنین گفت که «وله، ما در برابر تقسیم متناسب پناهجویان ایستادگی کردیم.» جمهوری فدرال آلمان پس از دریافت شمار زیادی پناهجویان از یوگسلاوی سابق، خوش بود که کشورهای دیگر در آغاز تقسیم متناسب پناهجویان ایستادگی کردند. مرکل گفت: «من مجبوره کنار آمدن با این مسئله بودم. مرکل گفته است که باید برای یک راه حل عادلانه در سطح اروپا توانایی بیشتر داشت. مرکل تأکید کرد که همچنین برلین در برابر اصلاحات لازم در اتحادیه اروپا دیسر زمانی مقاومت کرد. او گفت که این امر در مورد حفاظت از مرزهای خارجی منطقه شینگن نیز صدق می‌کند. آلمان هم از جمله کشورهای بود که همیشه دنبال مدل‌های جدید چون فرونتکس «اداره محافظت از مرزهای اروپا» نبوده است که احتمالاً حاکمیت کشورهای عضو را محدود می‌کند. (دویچه وله)

تخلیه بخش‌هایی از میدان هوایی فرانکفورت در پی اخبار امنیتی

بخش‌هایی از میدان هوایی فرانکفورت پس از آنکه یکی از مسافران پیش از تکمیل بازرسی‌های امنیتی از کیت رد شد، تخلیه شدند. پولیس می‌گوید فرد مورد نظر هنوز پیدا نشده و مشخص نیست این رخداد تصادفی یا برنامه‌ریزی شده بوده است. حساب کاربری «فراپورت»، شرکت بهره‌بردار میدان هوایی فرانکفورت، روز چهارشنبه توییت کرد که یکی از مسافران پیش از تکمیل بازرسی‌های امنیتی از بخش کنترل رد شده است. به همین دلیل پولیس دو بخش از ترمینال یک میدان هوایی را تخلیه کرده تا مسافران حاضر در این بخش‌ها بار دیگر کنترل شوند. به گفته یک سخنگوی فراپورت، این موضوع منجر به بروز تأخیر در پروازها خواهد شد؛ تأخیری که ابعاد آن مشخص نیست. یک سخنگوی پولیس آلمان گفته است که مشخص نیست فرد مورد نظر تصادفی یا به صورت برنامه‌ریزی شده از کیت رد شده است. این فرد هنوز بازداشت نشده و مشخص نیست که آیا شتی‌ای غیرقانونی به همراه داشته است یا خیر. میدان هوایی بین‌المللی فرانکفورت سومین میدان هوایی پرتردد در قاره اروپا به شمار می‌رود. سال گذشته مجموعاً ۶۱ میلیون مسافر از این میدان هوایی جابه‌جا شدند. (دویچه وله)

معاون نخست وزیر کوریای شمالی اعدام شد

یک مقام ارشد دولت کوریای شمالی اعدام و دو مقام دیگر توبیخ شده‌اند. سخنگوی وزارت امور وحدت دو کوریا در دولت کوریای جنوبی به نقل از «منابع موثق» گفته است که کیم یونگ جین، معاون نخست وزیر کوریای شمالی در امور آموزش و پرورش آن کشور به اعدام محکوم شد و حکم او به اجرا در آمد. همچنین، کیم یونگ چول، رئیس پرقدربت وزارت جبهه متحد، مسئول روابط بین دو کوریای در دولت کوریای شمالی، به گذراندن دوره بازپروری انقلابی و یک مقام وزارت تبلیغات به «اقدامات توبیخی» محکوم شده‌اند. براساس این گزارش، معاون نخست وزیر کوریای شمالی در ماه جولای تیرباران شد و دوره یکماهه بازپروری کیم یونگ چول هم در او اواسط ماه اگست در یک مزرعه روستایی پایان یافت. کیم یونگ جین تا سال ۲۰۱۲ سمت وزارت آموزش



قانونی برای مقابله با نفوذ اسلامگرایان درون ارتش آلمان

این افراد در این دوره‌ها آموزش ببینند. کابینه آنگلا مرکل، صدراعظم آلمان، از ۲۰ سرباز فعال در این نهاد نظامی، اسلامگرا تشخیص داده شده‌اند. دولت آلمان می‌کوشد با اصلاح قانون، راه نفوذ افراط‌گرایی به ارتش را سد کند. دولت آلمان شواهدی در دست دارد که نشان می‌دهند گروه‌های اسلامگرا به طور هدفمند تلاش می‌کنند از ارتش این کشور به عنوان محلی برای آموزش نظامی استفاده کنند: «شواهدی در دست است که نشان می‌دهند محافل اسلامگرایی تلاش می‌کنند نیروهای خود را در قالب «خدمت کوتاه‌مدت» وارد ارتش کنند تا

گواردیولا: هیچ تیمی بهتر از بارسلونا بازی نمی‌کند



تیمی به اندازه آنها خوب نیست و بهتر از بارسلونا بازی نمی‌کند. حضور تیمار، مسی سوارس در خط حمله این تیم باعث شده آنها بتوانند در هر بازی تفاوت‌هایی را ایجاد کنند، ولی همه بارسلونا به خط حمله‌اش مربوط نمی‌شود و کار زیادی پشت ساختار خط حمله بارسلونا است. منچستر سیتی در هفته بعد لیگ برتر باید در داریی شهر منچستر به مصاف یونایتد برود. دیداری که از این فصل بالاترین بودجه را دارد، چرا که هر دو تیم در این فصل تمام بازی‌های خودشان را با برد به پایان رسانده‌اند.

وضعیت خاص مسی پیش از انتخابی جام جهانی

پزشکی مشخص شد، مهاجم ارژنتینی آسیب دیدگی دارد. به همین دلیل باشگاه به او توصیه کرد به ارژنتین سفر نکند و همراه تیم کشورش در بازی‌های انتخابی جام جهانی شرکت نکند، اما مسی در پاسخ، اظهار کرد: نه، نه به ارژنتین سفر می‌کنم. با ورود مهاجم بارسلونا به ارژنتین، فدراسیون فوتبال این کشور در صحنه رسمی‌اش در اینستاگرام بازگشت مسی را تبریک گفت. ستاره ارژنتینی در بازی پنجشنبه برابر اروگوئه در ترکیب اصلی به میدان خواهد رفت. علاوه بر مسی، سباستیان اوتامندی، فونس موری، امانوئل مس، لوکاس بیگلیا، خاویر ماسکرانو، دیبالا، آنخل دیماریا و پراتو در ترکیب اصلی حضور خواهند داشت.



جو هارت به تورینو پیوست

دروازه‌بان ملی بوش چند فصل قبل منچستر سیتی در نهایت با جدایی از این تیم راهی تورینو شد و به این تیم ایتالیایی پیوست. به نقل از گاردین، جو هارت دروازه‌بان منچستر سیتی که در برنامه‌های پپ گواردیولا جایی نداشت در نهایت مقصد بعدی خودش را انتخاب کرد و به لیگ ایتالیا رفت تا پیراهن تورینو را در ادامه فصل به تن کند.

فابریگاس: با کونته مشکلی ندارم و در چلسی می‌مانم

هافبک اسپانیایی چلسی می‌گوید مشکلی با آنتونیو کونته سرمربی این تیم ندارد و قصد دارد به حضور خود در چلسی ادامه دهد. به نقل از دیلی استار، سنسک فابریگاس در سال ۲۰۱۴ با جدایی از بارسلونا راهی چلسی شد و در این تیم توانست قهرمانی در لیگ برتر و جام اتحادیه را کسب کند ولی در این فصل فابریگاس چندان برای آنتونیو کونته نقش نداشته است و به نظر می‌رسد آنتونیو کونته سرمربی سابق تیم ملی ایتالیا اعتقادی به این بازیکن ندارد. سنسک فابریگاس در دادا مدینی پر داشتن اختلاف با آنتونیو کونته گفت: من به هیچ وجه با کونته مشکلی ندارم و همواره رابطه خوبی با مربیان خودم از جمله کونته دارم. من هم مثل بقیه بازیکنان تلاش می‌کنم با اثبات خودم در تمرینات نظر مربی را نسبت به بسازی کردن تغییر بدهم. تیم ما شرایط خوبی دارد و بازیکنان خوبی نیز در نقل و انتقالات جذب کردیم و فکر کنم حضور در ترکیب ثابت در این فصل کاری سخت است و من امیدوارم در فصل جاری بتوانم لیگ انگلیس را فتح کنم. آنتونیو کونته مربی خوبی است و ثابت کرده می‌تواند موفق عمل کند. او دوران فوق‌العاده‌ای در یوونتوس داشت.

موراتا: تنها از التیکومادرید پیشنهاد نداشتم

مهاجم رئال مادرید اعلام کرد که تنها از باشگاه التیکو پیشنهاد نداشته است. به نقل از آن، آلوارو موراتا در گفت‌وگو با کوپه درباره پیشنهاداتش از دیگر باشگاه‌ها، وضعیت خود در رئال مادرید و تیم ملی و دیگر مسائل صحبت کرد. مهاجم رئال مادرید درباره پیشنهاد التیکومادرید به او گفت: با سرمربیان زیادی صحبت کرده‌ام و تنها با سیمونه حرف زدم، اما همان طور که گفتم رویای من رئال مادرید است. اگر به مادرید بازنگیستم هرگز خودم را نمی‌بخشیدم. زین الدین زیدان با من تماس گرفت و به من گفت می‌خواهم تو در تیم من بازی کنی. به تو اعتماد زیادی دارم. موراتا درباره گرت بیل هم تیمی‌اش، اظهار کرد: در سال‌های آینده بیل بدون شک بهترین بازیکن جهان خواهد شد. بازیکن اسپانیایی در رابطه با اظهارات جرارد پیکه، گفت: حرفی برای گفتن ندارم. قهرمان کنونی لیگ قهرمانان مادرید است. دوست دارم بد بازی کنم و دوباره فاتح این جام شوم. بازی مادرید را بیشتر دوست دارم تا بارسلونا را چون مادرید مستقیم تر بازی می‌کند.

دستگیری تمامی ورزشکاران المپیک زیمبابوه!



رئیس جمهور زیمبابوه با بازداشت تمامی ورزشکاران المپیک این کشور خواستار بازگرداندن پول صرف شده برای آن‌ها جهت آزادی آن‌ها شد. به نقل از گلوبو برزایل، کاروان کشور زیمبابوه ۳۱ ورزشکار در رقابت‌های المپیک ریو شرکت کرد که در نهایت به هیچ مدالی هم دست پیدا نکرد. این اتفاق باعث عصبانیت موگابه رئیس جمهور کشور زیمبابوه شد و به همین خاطر دستور داد تمام ورزشکاران این کشور که در المپیک ریو حاضر بودند دستگیر شوند. دلیل دستگیری این ورزشکاران عدم کسب مدال در المپیک ریو بوده است. روبرت موگابه رئیس جمهور زیمبابوه معتقد است هزینه زیادی صرف این ورزشکاران شده است و آن‌ها با بی‌دقتی و بی‌مسئولیتی نتوانستند مدال کسب کنند و به همین خاطر تمامی ورزشکاران المپیک کشور زیمبابوه دستگیر شدند.

والنسیا: مورینیو می‌خواهد ما مثل قهرمانان فکر کنیم

مدافع اکوادوری منچستر یونایتد می‌گوید زوزه مورینیو تأثیر خودش را در این تیم داشته و باعث شده همه بازیکنان یونایتد مثل قهرمانان فکر کنند. به نقل از ایندیپندنت، زوزه مورینیو از ابتدای فصل هدایت منچستر یونایتد را بر عهده گرفت و توانست با این تیم جام خیریه را به دست بیاورد و در لیگ برتر نیز بعد از سه هفته با کسب سه برد به همراه سیتی و چلسی توانسته تیمش را در صدر جدول نگه دارد. آنتونیو والنسیا، مدافع اکوادوری منچستر یونایتد درباره حضور مورینیو در این تیم و تأثیر بالایی که این مربی داشته است، به صحبت پرداخت و گفت: من فکر می‌کنم یکی از کارهایی که زوزه انجام داد این بود که اعتماد به نفس بازیکنان را بالا برد و جو مثبتی را در منچستر یونایتد ایجاد کرد. او از بازیکنان می‌خواهد تا مثل قهرمانان فکر کنند. همه در یونایتد از اعتماد به نفس بالایی برخوردار هستند. والنسیا ادامه داد: مورینیو با تماس با بازیکنان خصوصی

